
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

GN.6812.44.2017 - "Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie wyceny nieruchomości i sporządzanie
opracowania - inwentaryzacji w 2018 roku"
2017-11-22 08:53:15

GN.6831.2.44.2017 - " Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie usług geodezyjnych w 2018 roku""
2017-11-22 08:34:13

ZP.271.59.2017 "Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i
częściowo zamieszkałych a częściowo niezamieszkałych na terenie Gminy Miasto Augustów”
2017-11-21 15:26:25

ZP.271.58.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Rozwój sieci dróg miejskich”
Etap IV
2017-11-08 13:57:50

ZP.271.54.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zdaniu: „Budowa ośrodka sportów wodnych – bazy
kajakarzy oraz zagospodarowanie terenu Gimnazjum Nr 1 i Błoni nad rzeką Nettą w Augustowie”
2017-10-31 14:35:00

ZP.271.60.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Rozwój sieci dróg miejskich”-
Etap VI- budowa drogi gminnej: ul. Wojciech w Augustowie
2017-10-31 13:55:19

ZP.271.56.2017 „Rozbudowa i przebudowa budynku szkolnego ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby
przedszkola przy ul. Mickiewicza 2b w Augustowie” – dokumentacja uzupełniająca
2017-10-23 14:15:38

ZP.271.57.2017 „Rozwój sieci dróg miejskich” – Etap IV oraz wjazdy do bram na ulicy Marii Dąbrowskiej, ulicy
Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w Augustowie- POWTÓRKA
2017-10-20 14:19:23

I.7021.1.9.2017 - Zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu pn.: „Czyszczenie separatorów wraz z
osadnikami na terenie miasta Augustowa”
2017-10-13 15:27:35

ZP.271.55.2017 „Rozwój sieci dróg miejskich” – Etap VI” – budowa drogi gminnej: ul. Wojciech w Augustowie
2017-10-11 15:44:05

Metryka strony

Aktualne zamówienia publiczne Miasta Augustów w 2017 r.

1 3 4 5 6 7 8

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie
Wytwarzający/odpowiadający: Urząd Miejski w Augustowie

2

https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/gn6812442017---zaproszenie-do-skladania-ofert-na-obsluge-w-zakresie-wyceny-nieruchomosci-i-sporzadzanie-opracowania---inwentaryzacji-w-2018-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/gn68312442017----zaproszenie-do-skladania-ofert-na-obsluge-w-zakresie-uslug-geodezyjnych-w-2018-roku.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271592017-2.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271582017-pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-na-zadaniu-inwestycyjnym-rozwoj-sieci-drog-miejskich-etap-iv.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271542017-pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-na-zdaniu-budowa-osrodka-sportow-wodnych--bazy-kajakarzy-oraz-zagospodarowanie-terenu-gimnazjum-nr-1-i-bloni-nad-rzeka-netta-w-augustowie.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/pelnienie-nadzoru-inwestorskiego-na-zadaniu-inwestycyjnym-rozwoj-sieci-drog-miejskich-etap-vi--budowa-drogi-gminnej-ul-wojciech-w-augustowie.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271562017-rozbudowa-i-przebudowa-budynku-szkolnego-ze-zmiana-sposobu-uzytkowania-na-potrzeby-przedszkola-przy-ul-mickiewicza-2b-w-augustowie--dokumentacja-uzupelniajaca.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271572017-rozwoj-sieci-drog-miejskich--etap-iv-oraz-wjazdy-do-bram-na-ulicy-marii-dabrowskiej-ulicy-elizy-orzeszkowej-ulicy-zlotej-w-augustowie--powtorka.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/i7021192017.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/zp271552017-rozwoj-sieci-drog-miejskich--etap-vi--budowa-drogi-gminnej-ul-wojciech-w-augustowie.html
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=1
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=4
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=5
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=6
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=7
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=8
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=3
https://bip.um.augustow.pl/przetargi/zamowienia-publiczne-miasta-augustow-przed-2022-r/zamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualnezamowieniapublicznemiastaaugustoww2017r/aktualne-zamowienia-publiczne-miasta-augustow-w-2017-r.html?page=8


Data wytworzenia: 2022-01-14

Wprowadzający: Andrzej Jefimow

Data modyfikacji: 2022-01-14

Opublikował: Andrzej Jefimow

Data publikacji: 2022-01-14

mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl
mailto:andrzej.jefimow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Aktualne zamówienia publiczne Miasta Augustów w 2017 r.
	GN.6812.44.2017 - "Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie wyceny nieruchomości i sporządzanie opracowania - inwentaryzacji w 2018 roku"
	GN.6831.2.44.2017 - " Zaproszenie do składania ofert na obsługę w zakresie usług geodezyjnych w 2018 roku""
	ZP.271.59.2017 "Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości niezamieszkałych i częściowo zamieszkałych a częściowo niezamieszkałych na terenie Gminy Miasto Augustów”
	ZP.271.58.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Rozwój sieci dróg miejskich” Etap IV
	ZP.271.54.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zdaniu: „Budowa ośrodka sportów wodnych – bazy kajakarzy oraz zagospodarowanie terenu Gimnazjum Nr 1 i Błoni nad rzeką Nettą w Augustowie”
	ZP.271.60.2017 Pełnienie nadzoru inwestorskiego na zadaniu inwestycyjnym: „Rozwój sieci dróg miejskich”-Etap VI- budowa drogi gminnej: ul. Wojciech w Augustowie
	ZP.271.56.2017 „Rozbudowa i przebudowa budynku szkolnego ze zmianą sposobu użytkowania na potrzeby przedszkola przy ul. Mickiewicza 2b w Augustowie” – dokumentacja uzupełniająca
	ZP.271.57.2017 „Rozwój sieci dróg miejskich” – Etap IV oraz wjazdy do bram na ulicy Marii Dąbrowskiej, ulicy Elizy Orzeszkowej, ulicy Złotej w Augustowie- POWTÓRKA
	I.7021.1.9.2017 - Zaproszenie do złożenia oferty w postępowaniu pn.: „Czyszczenie separatorów wraz z osadnikami na terenie miasta Augustowa”
	ZP.271.55.2017 „Rozwój sieci dróg miejskich” – Etap VI” – budowa drogi gminnej: ul. Wojciech w Augustowie


